11- 35   Barrio las Ferias, para efectos de notificar personalmente del Mandamiento de
Pago No.0001  de fecha 2024-05-24, librado en su contra, por las obligaciones pendientes de pago que se relacionan a continuación: 

Acto(s) administrativo(s):

Valor: Doscientos Seis Mil Cien Pesos (206100.00) M/CTE.

En caso de no comparecer personalmente dentro de este término, la notificación del mandamiento de pago se surtirá por correo de
conformidad con lo establecido en el artículo 826 del Estatuto Tributario Nacional, en concordancia con el artículo 489 del Estatuto